[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e  Hapur-Mallra 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-39956-03-05-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Automjete per UKK sh.a. 

Fondi limit: 13,150,000  (Trembëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1(nje) Muaj nga data e nenshkrimit të 

kontratës. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 08/04/2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. “SI & CO COMPANY” SH.P.K "                                             L21420002F 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it   

Vlera  12,200,000(Dymbëdhjetë milion e dyqind mijë)lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO        JO          X  

2. SPARKLE 32 shpk                                                                             L51327014R 

Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t   

Vlera  12,980,000 (Dymbëdhjetë milion e nëntëqind tetëdhjetë mijë)lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO        JO          X  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik SI & CO COMPANY shpk, me Nipt L21420002F,me ofertë ekonomike  

12,200,000(Dymbëdhjetë milion e dyqind mijë)lekë pa TVSH  operatori ekonomik SI & CO COMPANYshpk,  

skualifikohet nga ky tender për arsyet e poshtëshënuara:  

Operatori ekonomik SI & CO COMPANY shpk skualifikohet nga kjo procedure prokurimi per mungese 

dokumentacioni fizik ,nuk permbush fazen e vleresimit te dokumentave fizik,saktësisht  kriterin “2.3.4 Operatori